
Recerca

Període 2011 – 2022 

AJUTS ATORGATS PEL COMITÈ DE RECERCA HUB
Programa Talents Fundació Catalunya La Pedrera

Any 2022

% Serveis (top 10) Serveis

   
20

 
PROJECTES DE RECERCA CLÍNICA   

14
 

INTENSIFICACIÓ PER A PROFESSIONALS 
PREDOCTORALS

 

15 FORMACIÓ POSTRESIDÈNCIA EN RECERCA
 

19

 

MILLOR PUBLICACIÓ CIENTÍFICA I 
TESI DOCTORAL

   

14

 

PROJECTES DE RECERCA EN CURES

2
    

PROJECTES DE RECERCA CLÍNICA
4

 

INTENSIFICACIÓ PER A PROFESSIONALS 
PREDOCTORALS

2 FORMACIÓ POSTRESIDÈNCIA EN RECERCA
4 MILLOR PUBLICACIÓ CIENTÍFICA I 

TESI DOCTORAL

3 PROJECTES DE RECERCA EN CURES

3   CARDIOLOGIA 
3   MEDICINA INTERNA
2   NEFROLOGIA 
2   PNEUMOLOGIA
2   CIRURGIA GENERAL I DIGESTIVA 
1    CIRURGIA PLÀSTICA
1    MEDICINA INTENSIVA 
1    OFTALMOLOGIA

17,1%  
11%  

9,8%  
8,5% 
7,3%  
6,1%  
6,1%  
4,9%  
3,7%  
3,7%   

MALALTIES INFECCIOSES
NEFROLOGIA
PNEUMOLOGIA
CARDIOLOGIA
CRÍTICS
CIRURGIA GENERAL I DIGESTIVA
NEUROLOGIA
MEDICINA INTERNA
MICROBIOLOGIA
URGÈNCIES

RECURSOS ECONÒMICS  173.500€

82
AJUTS 

ATORGATS

15
AJUTS 

ATORGATS


